In his Prouinciis paucæ sunt urbes magni momenti, si Europæis comparantur: præcipuz tamen Moskuua, Volodomiria, Nouogardia, Staradub, Patiuulo, Czernigou, Smolensko, Bielskum, Tuuerda, Pskouum, muris cinctum, rarissimum apud Moschos artificium; Junanouum, Gorod, Biolyfero, Iatolauia; Colmagor; Duuina. Moscho etiam parent Hordæ aliquot Tatarorum, vt Casanensis, urbs Altracham, seu Citracham, Hordæ Nohai-

*Potes que  
Moscho pa-  
rent.*

censum , & alię , quę ancipi Marte modò à Moscho modò à Tartaris occupantur.

### Tartaria.

*Tartaria.  
Sicca.*

3. Secunda ex septem Afiz partibus est Tartaria : terminatur in mari Scythico , mari de Sur , Chinā , Indiā & Persicō ditionibus . Occupat verò à gradu 40. latitudinis usque ad 80. & longitudinis à gradu 10. usque ad 195. Itaque hodie Regnum Tartarorum plusquam tertiam Afiz partem occupat.

*Qualitas.*

Regio ut plurimum steriles , monosifa , arida , lignorum infrequens , caelum inclemens ; fulgura , tonitrua zefaste , frigora hieme terrent ; animalium tamen diues , præsertim equorum , camelorum , boum.

*Diversitas.*

Dividitur in quinque partes principales . Prima est Tartaria minor , seu Præcopensium Tartarorum Horda , qui circa Ponrum Euxinum , paludes Maeotidis , & intra Boristhenem & Tanaim flumos , nempe in Tauricā Chersoneso . Hi Tartari etiani Vlani dicuntur. In hac Peninsulā , præter alias vrbes , est Theodosia , nunc Caffa dicta , olim Genuenium colonia. Incolæ ut plurimum campos & silvas inhabitant , corum Rege excepto , qui in Perekopki oppido , vel in Oczakouu ciuitate degit. Ad Tanais ostia est ciuitas Tana , vulgo Azoph , emporium celeberrimum , quod Turca occupauit , sicut & Caffam .

*Secunda  
pars Tar-  
tarie.*

Secunda Tartariz pars est Tartaria deserta , quæ inter Tanaim , mare Caspium & Kitay lacum concluditur ; in quæ sunt multæ Tartarorum Hordæ , ut Zauolhenis , Casanensis , Nohacensis , Thumenensis , Schibaschiensis , Cosachiensis , Astinchanensis , Kirgeforum , Baschidorum , Molgomozavorum .

*Tertia Tar-  
taris pars.  
Zagathia.*

Tertia pars Tartariz appellatur Scythia , intra Imaum montem , nunc Zagathia , vel Altay . Occupat torum terræ tractum , in quo olim Baetiana , Sogdiana , Margiana & Massagetarum regiones erant . Oxus fluuius terram irrigat , & iuxta eius ostia iacet vrbs Zahspa ad mare Caspium , emporium ce-

leberrimum. Hi Tartari ciuilores sunt , attribus dediti : multa oppida habent , inter quæ Regia vrbs est Samarcanda , Tamberlanis patria . Est & Bichenda vrbs Mediterranea commerciis frequens. Huic regioni confinis est Turkestan regio , vbi vrbes Tafcan , Cascat , Ciarciem , & alię .